PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 – EDITAL Nº 10/2021

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais, em observação

ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988 e nos termos da Lei 3.474/96, TORNA PÚBLICO o Edital de

Homologação dos Resultados do Processo Seletivo nº 01/2021 aberto por meio do Edital nº 01/2021.

Art. 8º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 05 de outubro de 2021.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

DULCE DE ANDRADE ARAUJO

Secretária Municipal de Educação